

Årsredovisning för
Coreation Kompetens & Utveckling AB

559154-5644

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Nilisse Claesson
Verkställande direktör

2023-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Coreation Kompetens & Utveckling AB, 559154-5644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2018 och övertog i samband med det verksamheten från Core Communication. Verksamheten bedriver sedan dess konsultationer inom utveckling av individer, team, organisationer samt verksamhetsledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 408 553 | 364 987 | 618 661 | 1 285 386 |
| Resultat efter finansiella poster | 57 279 | -233 914 | -156 176 | 241 281 |
| Soliditet % | 43 | 33 | 25 | 66 |

Förändringar i eget kapital

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 370 000kr

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 347 901 | -233 914 |
| Balanseras i ny räkning | | -233 914 | 233 914 |
| Årets resultat | | | 57 279 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 113 987 | 57 279 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 113 987 |
| Årets resultat | 57 279 |
| Summa | 171 266 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|
| Återbetalning av aktieägartillskott | 120 000 |
| Balanseras i ny räkning | 51 266 |
| Summa | 171 266 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Föreslagen återbetalning av villkorat aktieägartillskott sänker soliditeten till drygt 25% men är ändå på en betryggande nivå. Genom att återbetalningen kvittas mot en fordran i bolaget, påverkas inte bolagets likviditet. Därmed är återbetalning försvarlig enligt Aktiebolagslagens regler.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 408 553 | 364 987 |
| Övriga rörelseintäkter | | 46 075 | 247 705 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 454 628 | 612 692 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -8 038 | -9 584 |
| Övriga externa kostnader | | -149 351 | -212 258 |
| Personalkostnader | 2 | -239 966 | -624 372 |
| Summa rörelsekostnader | | -397 355 | -846 214 |
| Rörelseresultat | | 57 273 | -233 522 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 6 | -392 |
| Summa finansiella poster | | 6 | -392 |
| Resultat efter finansiella poster | | 57 279 | -233 914 |
| Resultat före skatt | | 57 279 | -233 914 |
| Årets resultat | | 57 279 | -233 914 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 105 250 | 80 375 |
| Övriga fordringar | | 322 289 | 335 254 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 15 853 | 18 600 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 443 392 | 434 229 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 75 470 | 66 207 |
| Summa kassa och bank | | 75 470 | 66 207 |
| Summa omsättningstillgångar | | 518 862 | 500 436 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 518 862 | 500 436 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 113 987 | 347 901 |
| Årets resultat | | 57 279 | -233 914 |
| Summa fritt eget kapital | | 171 266 | 113 987 |
| Summa eget kapital | | 221 266 | 163 987 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 542 | 37 449 |
| Skatteskulder | | 7 140 | 17 302 |
| Övriga skulder | | 281 664 | 271 698 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 250 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 297 596 | 336 449 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 518 862 | 500 436 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Jönköping

Maria Nilisse Claesson

2023-01-15

Maria Nilisse Claesson
Verkställande direktör

Datum